Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

2.1. Về nghĩa vụ trả nợ: Ông Lương Văn T và bà Vi Thị Th chịu trách 

nhiệm trả cho Ngân hàng Thương mại cổ phần Đại chúng Việt Nam (PV 

Combank) tính đến ngày 08/4/2025 là số tiền là: Tổng số tiền: 180.037.350 (Một 

trăm tám mươi triệu không trăm ba mươi bảy nghìn ba trăm năm mươi đồng). 

Trong đó: nợ gốc: 139.999.994đ; nợ lãi trong hạn: 23.269.132 đồng; nợ lãi quá 

hạn: 16.768.224 đồng tại Hợp đồng tín dụng số 1402.03/2022/HĐTD/PVB-

CNNA ngày 21/02/2022.  

Kể từ ngày tiếp theo ngày lập biên bản hòa giải thành (ngày 09/4/2025)